PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

F. GP 236/07/2024

Exmo. Senhor

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente da Câmara Municipal

CHAVANTES/SP

Chavantes, 12 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta a Indicação 46/2024 de autoria da

Nobre Vereadora Michele Batista Nascimento Lopes, que solicitou ao executivo que tome

as providencias necessárias junto a Secretaria competente para que seja construída rampas

de acesso no distrito de Irapé, visando garantir a mobilidade e inclusão dos cidadãos com

dificuldade de locomoção, informar que a presente indicação será encaminhada à Secretaria

Municipal de Obras, Agricultura e Meio Ambiente, bem como para a Secretaria de

Planejamento, a fim de que seja verificada a possibilidade e a viabilidade de execução das

rampas da forma indicada.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

MÁRCIO B

Atenciosamente,

• „,

I lrr JESUS DO REGO

Prefeito Municipal

Rua Dr. Altino Arantes no. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98